
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1635

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1635

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

214985 Чаусова Тетяна Сергіївна 45116472 XE 01.07.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263224 Географія 168,893

2440006 Кунцьо Тетяна Іванівна 49717981 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324344 Географія 168,115

2479657 Космина Олена Володимирівна 49842032 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367026 Географія 172,801

2483402 Карпишин Марта Степанівна 49940143 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400543 Географія 176,195

2537742 Пятаков Євгеній Костянтинович 49432418 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360803 Географія 167,66

2625942 Лукач Марта Мирославівна 49770314 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305061 Географія 170,414

2686067 Дибиль Жанна Василівна 49666203 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278274 Географія 168,064

2740528 Олексюк Вікторія Ігорівна 49672543 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191335 Географія 171,077

2775551 Загорбенська Анжела Станіславівна 49941109 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240714 Географія 172,508

2809137 Бабенко Аліна Володимирівна 49582118 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0213645 Географія 175,395



3087273 Головач Оксана Андріївна 49938478 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211480 Географія 178,255

3106622 Габчак Роман Романович 49772816 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300802 Географія 165,965

3200180 Комаров Марк Сергійович 49764402 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168617 Географія 166,171

3219774 Осійська Олександра Олександрівна 49669747 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377365 Географія 172,638

3231540 Гліба Маріанна Михайлівна 49666240 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323475 Географія 166,246

3239952 Гідей Ірина Володимирівна 49838815 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266246 Географія 163,873

3247432 Холодько Юлія Петрівна 49601818 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0350955 Географія 183,89

2377590 Данчак Софія Тарасівна 49785082 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160743 Географія 163,493

2632619 Ситник Віталій Богданович 49775253 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260369 Географія 161,246

2642978 Савінський Руслан Ігорович 49688600 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306668 Географія 161,975

2935467 Пивоварчук Тетяна Юріївна 49334820 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360651 Географія 163,75

2969121 Скрипник Анжела Петрівна 49716624 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0377561 Географія 160,388

3111405 Остапук Вадим Юрійович 49605864 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334210 Географія 162,102



3315784 Харабовська Адріана Юріївна 49938190 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356905 Географія 159,984



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1635

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

210028 Калитин Святослав Олегович 49770406 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180592 Прикладна екологія 174,446

230200 Гринкевич Христина Юріївна 49940956 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179277 Прикладна екологія 182,882

2452268 Прокопчук Назар Юрійович 49840186 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268759 Прикладна екологія 169,225

2475597 Науменко Анна Григорівна 49273130 KX 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237731 Прикладна екологія 171,599

2477342 Омелюх Мар`яна Володимирівна 49770380 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356656 Прикладна екологія 182,417

2866403 Шевцов Артур Андрійович 49684127 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236834 Прикладна екологія 179,452

3078370 Фаріон Вікторія Олегівна 49717992 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324228 Прикладна екологія 168,841

3104598 Ликов Сергій Ігорович 48839973 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0021010; 0190832 Прикладна екологія 169,983

639150 Веклич Віталій Віталійович 48448599 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342933 Прикладна екологія 129,634



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1635

106 Географія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2542373 Хіцяк Максим Максимович 49778455 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361312 188,819

2602238 Речич Ольга Ігорівна 49782974 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337800 183,82

2618172 Пашко Христина Тарасівна 49775290 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259160 188,166

2671461 Тиховська Леся Романівна 49816406 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275659 182,204

2736520 Балабанова Діана Сергіївна 49707695 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252364 187,052

2797649 Буртова Ольга Вікторівна 49686640 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194252 183,012

2872137 Пудляк Юрій Романович 49782325 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172360 183,669

2875839 Хоменко Катерина Сергіївна 49921398 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331218 181,396

3048533 Матвіюк Аліна Анатоліївна 49917313 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362064 184,457

3087071 Ковальчин Микола Вікторович 49786929 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244740 188,475



3117241 Петришак Олег Іванович 49816397 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275454 181,548

3202616 Пущак Марта Романівна 49812171 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352726 181,8

3319556 Фісенко Микита Сергійович 49940897 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261634 182,154

3381400 Туркало Анастасія Тарасівна 49839006 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321782 186,143

2396269 Когут Іван Олегович 49780315 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222800 179,931

2476640 Чорна Діана Тарасівна 49780178 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399921 178,518

2491192 Мицик Ольга Андріївна 49779725 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156464 178,77

2492878 Федчишин Соломія Ярославівна 49812850 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322288 180,689

2522056 Стадник Максим Вадимович 49838822 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359166 178,214

2589875 Негрій Ілля Володимирович 49823531 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360712 180,134

2890517 Федчак Олександр Романович 49815976 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269453 179,426

3186837 Боросюк Наталія Євгенівна 49940833 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171851 180,538



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1635

242 Туризм Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

565499 Андрухів Андрій Петрович 49865260 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307419 Туризм 152,056

625252 Думич Анастасія Володимирівна 49770359 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163312 Туризм 143,42

201543 Задорожний Владислав Романович 49672320 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175426 Туризм 192,153

244664 Шидлівська Галина Павлівна 49780116 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228915 Туризм 194,804

2429269 Гравс Юлія Русланівна 49672331 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212251 Туризм 191,622

2480162 Белей Анастасія Анатоліївна 49924949 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374914 Туризм 192,809

2510011 Гнатюк Олександр Віталійович 49716563 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0190001 Туризм 195,326

2517229 Терешко Христина Андріївна 49783213 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220648 Туризм 193,626

2524535 Дідур Вікторія Едуардівна 49925732 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196889 Туризм 193,162

2626307 Грицевич Олександр Тарасович 49780289 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222614 Туризм 191,85



2655205 Матвієнко Аліна Сергіївна 49925095 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332781 Туризм 196,142

2686266 Горон Адріян Віталійович 49792033 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279209 Туризм 193,567

2714067 Сметана Олена Русланівна 49916339 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0342467 Туризм 194,072

2823060 Гапчук Назарій Володимирович 49685546 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214457 Туризм 197,901

2894271 Волошенюк Юлія Русланівна 49938892 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355772 Туризм 192,657

2909538 Смук Тетяна Миколаївна 49932461 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294824 Туризм 194,273

2920070 Макейонок Валерія Сергіївна 49325862 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191537 Туризм 192,961

2931876 Омельченко Катерина Олександрівна 49912789 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0173797 Туризм 192,809

3073330 Гурський Роман Русланович 49941857 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305504 Туризм 192,607

3249149 Купчак Ольга Олександрівна 49853681 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250160 Туризм 192,405

3337763 Скриль Тетяна Ігорівна 49929386 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214611 Туризм 191,648

3377816 Нерета Вікторія Володимирівна 49922260 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334209 Туризм 191,566

2665289 Ковалюк Олег Михайлович 49780136 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228206 Туризм 191,496


